
ZARZĄDZENIE NR 1835/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 136.638.939,18 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 91.521.915,48 zł, wydatki majątkowe w wysokości 45.117.023,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 316 840,69 -27 000,00 1 289 840,69

75818 Rezerwy ogólne i celowe 429 222,13 -27 000,00 402 222,13

4810 Rezerwy 429 222,13 -27 000,00 402 222,13

801 Oświata i wychowanie 56 747 729,19 27 000,00 56 774 729,19

80104 Przedszkola 6 923 036,37 27 000,00 6 950 036,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 853,77 27 000,00 1 345 853,77

136 638 939,18 0,00 136 638 939,18Razem:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1835/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 lipca 2023 r.

Przyjęty 2 z 3



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 15 268 349,26 15 494 887,64 15 494 887,64 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 600,00 630,00 630,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 1 374 500,00 1 374 500,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 3 209 688,31 12 971 996,89 12 971 996,89 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 067 000,00 771 500,00 771 500,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 378 200,00 506 330,00 506 330,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 11 798 943,37 11 827 993,57 11 827 993,57 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 4 100,00 4 100,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 253,00 854 580,42 854 580,42 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 2 470 000,00 2 486 690,00 2 486 690,00 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 544 033,14 1 316 840,69 1 289 840,69 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 55 712 458,37 56 747 729,19 56 774 729,19 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 543 017,00 821 167,20 821 167,20 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 9 418 278,00 9 738 630,44 9 738 630,44 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 185 036,00 185 036,00 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 332 920,00 332 920,00 

18. Dz. 855 - Rodzina 9 795 924,00 10 018 538,00 10 018 538,00 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 215,47 5 526 845,47 5 526 845,47 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 185 744,66 3 196 137,66 3 196 137,66 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 124 111,02 2 456 386,01 2 456 386,01 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
127 708 415,60 136 638 939,18 136 638 939,18 

a) bieżące 88 098 915,37 91 521 915,48 91 521 915,48 

b) majątkowe 39 609 500,23 45 117 023,70 45 117 023,70 

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 1835/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 lipca 2023 r.

Przyjęty 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 1835/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


